

L.dz. AG - ~~589~~/18
AG-312-2/18

Wrocław, dnia 30.08.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na *Dostawę fabrycznie nowych samochodów na rzecz Dolnośląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu (postępowanie nr: AG-312-2/18)*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. – zwana dalej Ustawą) Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań złożonych do postępowania na Dostawę fabrycznie nowych samochodów na rzecz Dolnośląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu (znak postępowania AG-312-2/18) oraz odpowiedzi na nie:

Pytanie:

Część 2

Czy Zamawiający dopuszcza w przypadku auta 9-osobowego auto zarejestrowane na salon w sierpniu 2018 r., ale niedemonstracyjne i nieużywane?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza auto 9-osobowe zarejestrowane na salon w sierpniu 2018 r., niedemonstracyjne i nieużywane .

Pytanie:

Część 2

Czy Zamawiający dopuszcza termin rozpoczęcia gwarancji na auto 9-osobowe pokrywający się z datą rejestracji, a nie z datą protokołu odbioru?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza termin rozpoczęcia gwarancji na auto 9-osobowe pokrywający się z datą rejestracji, a nie z datą protokołu odbioru, jeżeli gwarancja liczona od daty podpisania protokołu wynosić będzie:

- a) gwarancja na zespoły i podzespoły mechaniczne/elektryczne/elektroniczne zwana gwarancją mechaniczną – minimum 20 miesięcy,
- b) gwarancja na perforację blach nadwozia – minimum 56 miesięcy,
- c) gwarancja na powłokę lakierniczą – minimum 20 miesięcy.

Pytanie:

Część 2

Samochód fabrycznie może być nowy, nieużywany, zarejestrowany ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód nowy, nieużywany, zarejestrowany.

Pytanie:

Część 1

Dopuszcza się lusterka boczne elektrycznie ustawiane bez podgrzewania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza lusterek bocznych elektrycznie ustawianych bez podgrzewania.

Pytanie:

Część 1

Czy dopuszcza się długość całkowitą nadwozia 4530 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza długości całkowitej nadwozia mniejszej niż 4550 mm.

Pytanie:

Część 1

Samochód może być nowy, nieużywany, zarejestrowany?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód nowy, nieużywany, zarejestrowany.

Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie - wyjaśnienie zapisu „wszelkie świadczenia Wykonawcy w okresie gwarancji są bezpłatne i nie wymagają ponoszenia przez Zamawiającego dodatkowych kosztów”, jakie świadczenia Zamawiający wymaga pod określeniem tego zapisu?

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ w rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia pkt. 5 zamiast zapisu „Wszelkie świadczenia Wykonawcy w okresie gwarancji są bezpłatne i nie wymagają ponoszenia przez Zamawiającego dodatkowych kosztów” wstawia zapis – Zamawiający będzie pokrywał koszty przeglądów w okresie gwarancji.

W związku z powyższym terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
Dolnośląskiego Ośrodka
Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu
mgr inż. Roman Piątkowski